ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC

V/v phúc đáp nội dung yêu cầu của

Chi cục Thi hành án dân sự Huyện

     Lấp Vò, ngày        tháng 3 năm 2024

                              Kính gửi: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Lấp Vò.

Tiếp nhận Công văn số 182/CCTHADS-VP ngày 22/3/2024 của Chi cục

Thi hành án dân sự huyện Lấp Vò, về việc cung cấp thông tin tài sản Thi hành

án. Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò có ý kiến như sau:

Nội dung: Thời điểm cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu tại tờ

bản đồ số 14, thửa đất 109 và tờ bản đồ số 14, thửa đất 110 cho ông Nguyễn

Văn Hòi và bà Phạm Thị Liền vào ngày, tháng, năm nào? Cấp cho ai đứng tên?

Đất tại xã Long Hưng A, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

 Thửa đất 109, 110 được tách ra từ thửa đất 108, tờ bản đồ 14; thửa đất 108

cấp giấy chứng nhận QSD đất cho ông Nguyễn Văn Hòi và bà Phạm Thị Liền có

nguồn gốc từ nhận chuyển nhượng của hộ ông Nguyễn Văn Học và bà Tạ Thị

Minh Thảo do Văn phòng ĐKQSD đất huyện Lấp Vò xác nhận trang 03 vào

ngày 21/4/2016.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò thông tin đến Chi cục Thi hành án dân sự

Huyện nắm./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng TN-MT;

- UBND xã ĐA;

- LĐVP + CV (Khải);

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:15:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:36:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:36:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:36:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!